WINE by the glass

Wine PreFix

T4 TNV 7497 X

3 3glasses 4,800 / 4K 4glasses 6,400

TeooX, AL vy, BFI7IAVDFNLEFELTA 2BV EITET,

SPARKLING
Glass
WTLFRLE 7Y ay b A—bLA—F veYEFY vrrnR—=a/750R 1,700
Roualet Desbordes Brut. Autreau de Champillon
Champagne/France Cepage: Pinot Meunier 67% Pinot Noir 33%
AYY=2 FTVay b BRF YrynR—=Za2/7F5V2R 2,400
Origine Brut L'Host.
Champagne/France Cepage: Chardonnay 70% Pinot noir 30%
ROSE
By F-AHr e A-Yih=a/T75VR 1,550
Saint-Pourgain Rosé a 1'Oreé du monde 2022 Terre de Roa
Aubergne/France Cepage: Gamay
-t 7Y 7rr28E Yrb—F4RITY 1,300
Cotes de Provence Rosé Ch.D'Esclain
Provence/France Cepage: Grenache Cinsault Rolle
ORANGE
VRAZES DA S &
1,550

Saint Verran Vin Maceration 2022 Chardigny
Bourgogne/France Cepage : Chardonnay



WHITE

TyVa—-T75y waI7-L/75VR
Anjou Blanc Envolée Florale 2024 La Bougrie

Loire/France Cepage : CheninBlanc

Vi ey Ay FITLRALMTIUR
Jurangon Sec Grand Large 2023 Cave de Gan Jurangon
Sud Ouest/France Cepage : Gros Manseng

TVWFRAE)TF3Y ZVLIT14v7 TSR/ 7TVR
Alsace Pinot Blanc Electiku 2023 Charle Frey
Alsace /France Cepage : Pinot Blanc

~v3AVY45-Ya TN FEI-L TNT—=a/75VR
Macon Village Terre de Pierres 2023 Verge

Bourgogne/France Cepage : chardonnay

V¥ b=TFTaA—wL 759 KNVF-/7F7VX
Chateau du Haut Maray 2020 Grave

Bordeaux/France Cepage : Sauvignon blanc Sauvignon Gris Semillon

TA44 724 T)Y a7-IL/TFUR
Pouilly Fume elisa 2023 Jonathan Didier Pabiot

Loire/France. Cepage : SauvignonBlanc

Lavbyw— TR YV Y4422 a—FT2v-3/77VX
Les Contours de Deponcins Viognier 2023 Francois Villard

Cotes du Rhone/France Ceparge : Viognier

T4 4 7avyk NIT7Y)a 5 =2Lya—F
Pouilly Fuissé 1er Cru La Maréchaud 2020 Barraud
Bougogne/France Cepage : Chardonnay 0 ZHLBLDITA NIV T 4w I ARG LT FT,

Glass

1,150

1,300

1,350

1,350

1,400

1,650

1,650

2,800



RED

Glass
A/aY 2T A-HZy7 TI-X/AXA 1,150
Honoro Vera Organic 2022 Gill Family Estates
Jumilla/Spain Cepage : Monastrell
vy 7aIF— a7-L/75V3R 1,300
Chinon 2023 Clos du Godeaux
Loir/France Cepage : Cabernet Franc
YII7T—=N A=bTaINRX/TTVR 1,400
Soif - Art 2022 Les Vignal
Cote du Tarn/France Cepage : Merlot 70% Duras 20% Braucol 10%
TAVFRES ) T=N TLHFR/TTVR 1,550
Alsace Pinot Noir Seiler 2020 Boehler
Alsace/France Ceparge : PinotNoir
Vv 7 A—bTav-X/7F7VR 1,650
Lirac 2020 Ch. de Montfaucon
Cotes du Rhone/France Cepage : Grenache60% Syrah30% Cinsault10%
Y b= FYTA—F—AFy7 KLF=/7FVZ 1,700
Ch. Larrivaux 2020 Haut-Médoc
Bordeaux/France Cepage: Merlot41% Cabernet Sauvignon38% Cabernet Franc11% Petit Verdot 10%
RNFUTINTaLER TNT—=22/75V R 1,950
Pernand Vergelesses 2022 Rollin
Bourgogne/France Cepege : Pinot Noir
Re— TNIT—=2/77VR 2,600

Pommard 2022 Rossignol Fevrier
Bourgogne/France Cepage : Pinot Noir oZHLLDIANITY T 4 v I AXBI D FT,



Bottle Wine List




Vin Mousseux/ Sparkling wine

®  Champagne

Autreau de Champillon Roualet Desbordes Brut 9,800

ATV FTRALE 7Y a2y b

Henriot Souverain Brut 15,500

A=Y2T7v FYayt

Blanc de Blancs Brut 19,500

77v K Fov

L'Host Origine Brut 14,800

AYY—RX FYayh

Prestige Terroir de Chardonnay Brut 16,500

TVAT—=Y FYayt

Pascal Mazet Brut UNIQUE Premier Cru 16,500

TVaybha=—27 F7AIxzrYa

2015 Brut Millésime Premier Cru 24,500

TYay b ILYATAIZZY 2

Telmont Sans Soufre Extra Brut 28,000

Y ATV ZIATT )2y b

Laherte Fréres Les Rouges Maison Blanc de Noir Extra Brut 26,500

VA=V a AV TIY R )TN 22X+ T T Vav b

Castelnaut Rosé Brut 22,000

vt 7Y a2y b

Ruinart Rosé Brut 30,000

vt 7Y a2y b



Crémant

Charles Frey

Bougrier

Gratien Meyer

La Féte

Vin Mousseux de Savoie

Alain Renardat Fache

Crémant d'Alsace Nature Extra Brut =Alsace=

ZL=yv FAHFR

Crémant de Loire Brut Premiére Idylle =Loir

svwy Fu7—n7Yayt

Crémant de Loire Brut =Loire=

v~y Fary—1L 7Y ayb

Cremant de Limoux =Languedoc=

ZJL=VFY L—

Bugey Cerdon Rosé =demisec=

TV ALFY u¥ NN 4

9,500

7,800

7,000

7,500

7,200



Vin Blanc, Rosé , Maceration / White Wine , Rosé , Orange

m Alsace

Charles Frey

Ginglinger

Albert Boxler

Vignoble du Reveur

Christophe Mittnacht

m Loire

Vincent Gaudry

Jonathan Didier Pabiot

Poiron Dabin

m Savoie

Gilles Berlioz

2023

2023

2021

2021

2019

2023

2021

2023

2023

2015

2022

Alsace Pinot Blanc Electic

TFAFZR ) T TV

Alsace Pinot Gris Symbiose

TAFEZR € 7Y

Alsace Riesling Sélection

TAFR Y=Y 7

Alsace Gewilirztraminer Schneckenberg Infusio:

TAFR FITAY b T Ix—0

Alsace Pinot Gris

TAFEZR € 7Y

ARTISAN =Orange=

T T 4 Hv (PinotGris 50% Gewiirztraminer 50% )

YUKA =Orange=

2% 7 ( Gewiirztraminer )

Sancerre Constellation de Scorpion

HFre—n

Pouilly Fumé élisa

TA4T 2R

Muscadet Sevre et Maine Ch.-Thébaud

S2AAT TN T A—X

Chignin Cuvée "CRI CRI"

v =x v (Jacquere )

8,500

9,500

12,500

14,500

16,000

11,000

14,800

13,500

11,000

7,500

13,500



Bourgogne

Goisot
Alice et Olivier de Moor

Julie Févre

Marchand Freres

Christian Clerget

Chassorney
Armand Heitz
La Choupette

Martenot Mallard

Gaélle & Jérome Meunier
Verget

Chardigny

Barraud

2020

2022

2020

2022

2021

2022

2020

2023

2023

2022

2023

2022

2022

2020

Saint Bris Moury
+v 7Y

Nuova Descriptio Vin de France
=Yy FRZYVTT 4k

Chablis ler Cru Vaulorent

Yy 7 YlerZ Y2 Vr—ugv

Coteaux Bourguignon Rosé Cuvée Béatrice

ab—TAF=ay ¥

Morey Saint Denis Les Crais

LYV

Auxey Duresses

F AT 2L R
Meursault
Loy —

Pugliny-Montrachet ler Cru Sous le Puits

Ea2l=—%Fv7vdiz ler7Ya

Chassagne Montrachet ler Cru Fontaine Sot

VyY—=—axvIvvzlerZYa

Rully
Jay—
Macon Village Terres de Pierres
3y v4I—va
Saint Vérran Vieilles Vignes
P27y Y4z favs—=a
Saint Vérran Vin Maceration =QOrange=

vy Trv=wkIiAv

Pouilly Fuissé ler Cru La Maréchaud

TA4TavtlerZ7 Y o

9,500

11,000

16,500

8,500

24,000

15,500

33,000

31,500

29,000

11,000

8,500

10,500

11,000

16,500



Bordeaux

<A.0C>
Grave 2020 Ch. du Haut Maray
Yrb—Fat—~vr
Grave 2019 Clos Floridene
zu 7)) FUR
Pessac Léognan 2022 Ch. Picque Caillou

Yxb—=V¥vrhAfia

Cotes du Rhone

Les Ediles Bonserine 2021 Saint Joseph Blanc

Yrakr IV

Francois Villard 2023 Les Contours de Deponcins Viognier

Lavie—n FFaRkv¥dy v44=x

La Mordrée 2022 La Remise de la Mordrée

7 LI—+F F 7 A FUL (Clairette 80% Viognier 20% )

Cote méditerranéenne

Ch.d'Esclain 2023 Cotes de Provence Rosé Whispering Angel

a2—F F Fueyrrzut

Ch.Galoupet 2021 Cotes de Provence Cru Classe de Provence Ros

I-bFTRTrYR 7VasTye ¥ TuyryR nY

Calvi 2021 Corce Blanc Ribbe Rosse

IR TTY

2022 Corse Rosé Ribbe Rosse

LR et

8,800

11,000

16,500

14,800

11,000

7,500

7,800

15,500

11,500

8,800



Vin Rouge / Red Wine

m Alsace

Charles Frey

Ginglinger

n Loire

Lusien Crochet

Hervé Villemade

Clos Godeaux

m Savoie

Adrien Dacquin

Patage - Gilles Berlioz

2023 Alsace PinotNoir Harmonie

TAYFR I ) T—

2019 KS Vin de France

KS ( Pinot Noir 50% Pnot Gris 50% )

2023 Le Paradis d'Arthur Vin de France

L RXFF 4 BAF 22— (Pinot Noir )

2018 Sancerre rouge La Croix du Roy

Yre—n

2023 Cheverny

va '7“:_}1/:-—

2023 Chinon

v )V

2022 Saya Vin de France

#% ( Persan 50% DouceNoire 30% Plantet 20% )

2022 Cuvée BI BI Vin de Savois

F 2%z ¥ (Gamay 50% MondeuseNoire 50% )

9,500

12,000

11,000

11,000

8,500

6,600

8,800

14,500



Bourgogne

Ch.de Marssanay

Frederic Esmonin

Amiot Servelle
Arlaud
Frederic Esmonin

Bertrand Ambroise

Albert Morot
Simon Bize
Rossignol Fevrier
Philippe Pacalet

Chassanay

Rollin

Petit Roy

Guy Breton

2023

2023

2023

2020

2020

2021

2022

2018

2020

2022

2022

2020

2022

2022

2020

2022

Marssanay Es Chezot

ALY F Tz

Gevrey Chambertin

avlLy RN RY

Gevrey Chambertin Vieille Vigne Les Joises

TaTlL vy vRNRY Y4 Z4 2 T4 —=a
Chambolle Musigny
Yy rvAR—LIaV=—
Vosne Romanee
Vr—Xuwi
Nuits Saint George Les Haut Pruliers
—afHryarva

Nuits Saint George

—afHPryarya

Beaune ler Cru Cent Vigne

K—X ler7 Y =

Savigny les Beaune
V4= 4 L F—X

Pommard
R=—

Pommard Les Rugiens
RKe—n L YadTv

Volnay ler Cru Les Ronceret
YAt A lerZ7 V) o

Auxey Duresses ler Cru Les Crain
F 7L FalbRler7 ) o

Pernand Vergeresses

RAFVY Tz 2 LR

Monthelie ler Cru Meix Batalle

xv7rY—1ler7Va

Morgon Vieille Vigne < Beaujorais >

EALTY T4 IAL T 4 —=a

18,000

16,500

18,000

26,500

32,000

16,000

18,500

14,500

18,000

16,500

38,000

22,000

15,000

13,500

8,800

11,000



Bordeaux

<A.0C>
Haut - Médoc 2020 Ch.Larrivaux

Yx b= ZYVr—
Saint Julien 2013 Ch. Ladrange

¥ b=F77vVa

Pauillac 2021 Ch. Pontet Canet

Yy b= RyAR
Margaux 2020  Ch. Dufort Vivens
Vxb—FTaZx— T4 Trv
2021 Ch. Marquis d'Alesme
Yxb—<wiF XL—L
Pessac Leognan 2017 Ch. Picque Caille
vyb—Evrnda
Saint Emilion 2016 Ch. Laplagnotte Bellevue
Yy b—FFTmav bk AT a
Pomerol 2017 Ch.Rouget
Y b——Vx

Cote de Castillon 2021 Ch. GINKGO

Yy b—Fra

Cotes du Rhone

Colombier 2017 Hermitage
IAIR—=Va

Eric et Joef Duraud 2022 Cornas Premices
aLFR T IR

Ch. de Montfocon 2020 Chateaunuf du Pape
VX=X T FanT

Lirac

Vov7
Ch.Pesquie 2019 Vemtoux Terrasses SAKURA

Vrvby—FTIFRAYI 7

Le Midi / Mediterenean Coast

Terre Brunne 2019 Bandol
Ny F—n
Latour du Bon 2019 Bandol
Ny F—n
Arnaud Sie 2021 Colviere L'Ame des Pierre Treviac

a T —IL

11,000

17,800

36,000

24,500

17,500

13,500

9,800

23,000

22,000

24,500

18,500

13,500

9,800

7,500

15,500

8,800

6,600





