

## WINE by the glass

---

### Wine PreFix

ワインプリフィックス

3杯 3glasses 4,800 / 4杯 4glasses 6,400

下記のロゼ、オレンジ、白赤ワインの中からお好きなワインをお選びいただけます。

### SPARKLING

Glass

ルアレデボルド ブリュット オートレオード シャンピオン シャンパニュ/フランス 1,700

Roualet Desbordes Brut. Autreau de Champillon

Champagne/France Cepage: Pinot Meunier 67% Pinot Noir 33%

オリジーヌ ブリュット ロスト シャンパニュ/フランス 2,400

Origine Brut L'Host.

Champagne/France Cepage: Chardonnay 70% Pinot noir 30%

### ROSÉ

サン プールサン ロゼ オーヴェルニュ/フランス 1,550

Saint-Pourçain Rosé à l'Oreé du monde 2022 Terre de Roa

Aubergne/France Cepage : Gamay

コートドプロヴァンス ロゼ シャトー ディスクラン 1,300

Côtes de Provence Rosé Ch.D'Esclain

Provence/France Cepage : Grenache Cinsault Rolle

### ORANGE

サンヴェラン ヴァン マセラシオン

Saint Verran Vin Maceration 2022 Chardigny

Bourgogne/France Cepage : Chardonnay

1,550

## WHITE

Glass

アンジュー ブラン ロワール/フランス Anjou Blanc Envolée Florale 2024 La Bougrerie Loire/France Cepage : CheninBlanc	1,150
ジュランソン セック スッドウエスト/フランス Jurançon Sec Grand Large 2023 Cave de Gan Jurançon Sud Ouest/France Cepage : Gros Manseng	1,300
アルザス ピノブラン エレクティック アルザス/フランス Alsace Pinot Blanc Electiku 2023 Charle Frey Alsace / France Cepage : Pinot Blanc	1,350
マコンヴィラージュ テール ド ピエール ブルゴーニュ/フランス Macon Village Terre de Pierres 2023 Verge Bourgogne/France Cepage : chardonnay	1,350
シャトー デュ オーマレ グラーヴ ボルドー/フランス Chateau du Haut Maray 2020 Grave Bordeaux/France Cepage : Sauvignon blanc Sauvignon Gris Semillon	1,400
プイィフュメ エリサ ロワール/フランス Pouilly Fume elisa 2023 Jonathan Didier Pabiot Loire/France. Cepage : SauvignonBlanc	1,650
レコントゥール デポンサン ヴィオニエ コートデュローヌ/フランス Les Contours de Deponcins Viognier 2023 Francois Villard Cotes du Rhone/France Cepage : Viognier	1,650
プイィフュッセ プルミエ クリュ ラ マレショード Pouilly Fuissé 1er Cru La Maréchaud 2020 Barraud Bourgogne/France Cepage : Chardonnay	2,800

○こちらのワインはプリフィックス対象外となります。

## RED

Glass

オノロヴェラ オーガニック フミーヤ/スペイン 1,150

Honoro Vera Organic 2022 Gill Family Estates

Jumilla/Spain Cepage : Monastrell

シノン クロ ゴドー ロワール/フランス 1,300

Chinon 2023 Clos du Godeaux

Loir/France Cepage : Cabernet Franc

ソワファール コートデュタルヌ/フランス 1,400

Soif - Art 2022 Les Vignal

Cote du Tarn/France Cepage : Merlot 70% Duras 20% Braucol 10%

アルザス ピノノワール アルザス/フランス 1,550

Alsace Pinot Noir Seiler 2020 Boehler

Alsace/France Cepage : PinotNoir

リラック コートデュローヌ/フランス 1,650

Lirac 2020 Ch. de Montfaucon

Côtes du Rhone/France Cepage : Grenache60% Syrah30% Cinsault10%

シャトー ラリヴォー オーメドック ボルドー/フランス 1,700

Ch. Larrivaux 2020 Haut-Médoc

Bordeaux/France Cepage : Merlot41% Cabernet Sauvignon38% Cabernet Franc11% Petit Verdot 10%

ペルナンヴェルジュレセス ブルゴーニュ/フランス 1,950

Pernand Vergelesses 2022 Rollin

Bourgogne/France Cepage : Pinot Noir

ポマール ブルゴーニュ/フランス 2,600

Pommard 2022 Rossignol Fevrier

Bourgogne/France Cepage : Pinot Noir

○こちらのワインはプリフィックス対象外となります。

## **Bottle Wine List**

---

## Vin Mousseux / Sparkling wine

### ■ Champagne

Autreau de Champillon	Roualet Desbordes Brut	9,800
	ルアレ デボルド ブリュット	
Henriot	Souverain Brut	15,500
	スーアヴェラン ブリュット	
	Blanc de Blancs Brut	19,500
	ブラン ド ブラン	
L'Host	Origine Brut	14,800
	オリジーヌ ブリュット	
	Prestige Terroir de Chardonnay Brut	16,500
	プレステージ ブリュット	
Pascal Mazet	Brut UNIQUE Premier Cru	16,500
	ブリュット ユニーク プルミエクリュ	
	2015 Brut Millésime Premier Cru	24,500
	ブリュット ミレジメ プルミエクリュ	
Telmont	Sans Soufre Extra Brut	28,000
	サンスフルエクストラブリュット	
Laherte Frères	Les Rouges Maison Blanc de Noir Extra Brut	26,500
	レルージュ メゾン ブラン ド ノワール エクストラ ブリュット	
Castelnaut	Rosé Brut	22,000
	ロゼ ブリュット	
Ruinart	Rosé Brut	30,000
	ロゼ ブリュット	

## ■ Crémant

Charles Frey	Crémant d'Alsace Nature Extra Brut	=Alsace=	9,500
クレマン ダルザス			
Bougrier	Crémant de Loire Brut Première Idylle	=Loir	7,800
クレマン ド ロワール ブリュット			
Gratien Meyer	Crémant de Loire Brut	=Loire=	7,000
クレマン ド ロワール ブリュット			
La Fête	Crémant de Limoux	=Languedoc=	7,500
クレマンドリムー			

## ■ Vin Mousseux de Savoie

Alain Renardat Fache	Bugey Cerdon Rosé	=demisec=	7,200
ブジエセルドン ロゼ ドゥミセック			

## Vin Blanc , Rosé , Maceration / White Wine , Rosé , Orange

### ■ Alsace

Charles Frey	2023	Alsace Pinot Blanc Electric	8,500
アルザス ピノ ブラン			
	2023	Alsace Pinot Gris Symbiose	9,500
アルザス ピノ グリ			
Ginglinger	2021	Alsace Riesling Sélection	12,500
アルザス リースリング			
	2021	Alsace Gewürztraminer Schneckenberg Infusion	14,500
アルザス ゲヴルツトラミネール			
Albert Boxler	2019	Alsace Pinot Gris	16,000
アルザス ピノ グリ			
Vignoble du Reveur	2023	ARTISAN =Orange=	11,000
アルティザン ( PinotGris 50% Gewürztraminer 50%)			
Christophe Mittnacht	2021	YUKA =Orange=	14,800
ユウカ ( Gewürztraminer )			

### ■ Loire

Vincent Gaudry	2023	Sancerre Constellation de Scorpion	13,500
サンセール			
Jonathan Didier Pabiot	2023	Pouilly Fumé élisa	11,000
プイイ フュメ			
Poiron Dabin	2015	Muscadet Sèvre et Maine Ch.-Thébaud	7,500
ミュスカデ セヴル エ メーヌ			

### ■ Savoie

Gilles Berlioz	2022	Chignin Cuvée "CRI CRI"	13,500
シニヤン ( Jacquère )			

## ■ Bourgogne

Goisot	2020	Saint Bris Moury サンブリ	9,500
Alice et Olivier de Moor	2022	Nuova Descriptio Vin de France ヌーヴァ デスクリプティオ	11,000
Julie Févre	2020	Chablis 1er Cru Vaulorent シャブリ1erクリュ ヴォーロラン	16,500
Marchand Frères	2022	Coteaux Bourguignon Rosé Cuvée Béatrice コトーブルギニヨン ロゼ	8,500
Christian Clerget	2021	Morey Saint Denis Les Crais モレサンドニ	24,000
Chassorney	2022	Auxey Duresses オクセイデュレス	15,500
Armand Heitz	2020	Meursault ムルソー	33,000
La Choupette	2023	Pugliny-Montrachet 1er Cru Sous le Puits ピュリニーモンラッシェ 1erクリュ	31,500
Martenot Mallard	2023	Chassagne Montrachet 1er Cru Fontaine Sot シャサニュモンラッシェ 1erクリュ	29,000
Gaëlle & Jérôme Meunier	2022	Rully リュリー	11,000
Verget	2023	Macon Village Terres de Pierres マコン ヴィラージュ	8,500
Chardigny	2022	Saint Vérran Vieilles Vignes サンヴェラン ヴィエイユヴィーニュ	10,500
	2022	Saint Vérran Vin Maceration =Orange= サンヴェラン ヴアン マセラシオン	11,000
Barraud	2020	Pouilly Fuissé 1er Cru La Maréchaud プイィフュッセ 1erクリュ	16,500

## ■ Bordeaux

< A.O.C >

Grave	2020 Ch. du Haut Maray	8,800
	シャトー デュ オーマレ	
Grave	2019 Clos Floridene	11,000
	クロ フロリデンヌ	
Pessac Léognan	2022 Ch. Picque Caillou	16,500
	シャトー ピックカイユ	

## ■ Côtes du Rhône

Les Ediles Bonserine	2021 Saint Joseph Blanc	14,800
	サンジョセフ ブラン	
François Villard	2023 Les Contours de Deponcins Viognier	11,000
	レ コントゥール ド デュポンサン ヴィオニエ	
La Mordrée	2022 La Remise de la Mordrée	7,500
	ラ レミゼ ド ラ モルドレ ( Clairette 80% Viognier 20%)	

## ■ Côte méditerranéenne

Ch.d'Esclain	2023 Côtes de Provence Rosé Whispering Angel	7,800
	コート ド プロヴァンス ロゼ	
Ch.Galoupet	2021 Côtes de Provence Cru Classe de Provence Ros	15,500
	コート ド プロヴァンス クリュクラッセ ド プロヴァンス ロゼ	
Calvi	2021 Corse Blanc Ribbe Rosse	11,500
	コルス ブラン	
	2022 Corse Rosé Ribbe Rosse	8,800
	コルス ロゼ	

## Vin Rouge / Red Wine

### ■ Alsace

Charles Frey	2023	Alsace Pinot Noir Harmonie	9,500
アルザス ピノノワール			
Ginglinger	2019	KS Vin de France	12,000
KS ( Pinot Noir 50% Pnot Gris 50%)			
2023 Le Paradis d'Arthur Vin de France			11,000
ル パラディ ダルチュール ( Pinot Noir )			

### ■ Loire

Lusien Crochet	2018	Sancerre rouge La Croix du Roy	11,000
サンセール			
Hervé Villemade	2023	Cheverny	8,500
シュヴェルニー			
Clos Godeaux	2023	Chinon	6,600
シノン			

### ■ Savoie

Adrien Dacquin	2022	Saya Vin de France	8,800
サヤ ( Persan 50% DouceNoire 30% Plantet 20%)			
Patage - Gilles Berlioz	2022	Cuvée BI BI Vin de Savois	14,500
キュヴェ ビビ ( Gamay 50% MondeuseNoire 50%)			

## ■ Bourgogne

Ch.de Marssanay	2023	Marssanay Es Chezot マルサネ エ シエゾ	18,000
Frederic Esmonin	2023	Gevrey Chambertin ジュヴレシャンベルタン	16,500
	2023	Gevrey Chambertin Vieille Vigne Les Joises ジュヴレシャンベルタン ヴィエイユ ヴィーニュ	18,000
Amiot Servelle	2020	Chambolle Musigny シャンボール ミュジニー	26,500
Arlaud	2020	Vosne Romanee ヴォーヌロマネ	32,000
Frederic Esmonin	2021	Nuits Saint George Les Haut Pruliers ニュイサンジョルジュ	16,000
Bertrand Ambroise	2022	Nuits Saint George ニュイサンジョルジュ	18,500
Albert Morot	2018	Beaune 1er Cru Cent Vigne ボーヌ 1erクリュ	14,500
Simon Bize	2020	Savigny les Beaune サヴィニイ レ ボーヌ	18,000
Rossignol Fevrier	2022	Pommard ポマール	16,500
Philippe Pacalet	2022	Pommard Les Rugiens ポマール レ リュジアン	38,000
Chassanay	2020	Volnay 1er Cru Les Ronceret ヴォルネイ 1erクリュ	22,000
	2022	Auxey Duresses 1er Cru Les Crain オクセイデュレス 1erクリュ	15,000
Rollin	2022	Permand Vergeresses ペルナンヴェルジュレス	13,500
Petit Roy	2020	Monthelie 1er Cru Meix Bataille モンテリー 1erクリュ	8,800
Guy Breton	2022	Morgon Vieille Vigne < Beaujorais > モルゴン ヴィエイユ ヴィーニュ	11,000

## ■ Bordeaux

< A.O.C >

Haut - Médoc	2020	Ch.Larrivaux シャトー ラリヴォー	11,000
Saint Julien	2013	Ch. Ladrange シャトー ラグラングジュ	17,800
Pauillac	2021	Ch. Pontet Canet シャトー ポンカネ	36,000
Margaux	2020	Ch. Dufort Vivens シャトー デュフォール ヴィヴアン	24,500
	2021	Ch. Marquis d'Alesme シャトー マルキ ダレーム	17,500
Pessac Leognan	2017	Ch. Picque Caille シャトー ピックカイユ	13,500
Saint Emilion	2016	Ch. Laplagnotte Bellevue シャトー ラプラニョット ベルヴュ	9,800
Pomerol	2017	Ch.Rouget シャトー ルージエ	23,000
Côte de Castillon	2021	Ch. GINKGO シャトー ギンゴ	22,000

## ■ Côtes du Rhône

Colombier	2017	Hermitage エルミタージュ	24,500
Eric et Joef Duraud	2022	Cornas Premices コルナス プレミス	18,500
Ch. de Montfocon	2020	Chateaunuf du Pape シャトーヌフデュパプ	13,500
		Lirac リラック	9,800
Ch.Pesquie	2019	Vemtoux Terrasses SAKURA ヴァントゥー テラス サクラ	7,500

## ■ Le Midi / Mediterenean Coast

Terre Brunne	2019	Bandol バンドール	15,500
Latour du Bon	2019	Bandol バンドール	8,800
Arnaud Sie	2021	Colviere L'Âme des Pierre Treviac コルビエール	6,600